Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 г. Челябинска»
____________________________________________________________________________________________________________________

ул. Дегтярёва, 42, г. Челябинск, 454047,  тел.: 8(351)736-32-88, e-mail:dets22@mail.ru

 ПРИКАЗ

от  21.08.2017 г.                                                                                                       № 47/1

О зачислении воспитанников

в МБДОУ «ДС № 22 г. Челябинска»

На основании выданного направления Комитета по делам образования

города Челябинска, Правил приёма на обучение по образовательным программа

дошкольного образования МБДОУ «ДС № 22 г. Челябинска» и личного заявления

родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ "ДС № 22 г. Челябинска" Панкова Андрея

08.04.2013 г. р. в среднюю группу "Клубничка".

2. Бухгалтеру оформить документы, определяющие право на льготы,

компенсационные выплаты части родительской платы за содержание ребенка в

МБДОУ.

3. Воспитателям создать благоприятные условия для адаптации ребенка в

ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ "ДС № 22 г. Челябинска"  ______________И.В. Иттерман